1

证券代码：600066    证券简称：宇通客车    公告编号：临2016-039

郑州宇通客车股份有限公司

关于聘任财务总监的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

刘春志先生因个人原因申请辞去公司财务总监职务，辞职报

告书已送达董事会，即时生效。公司对刘春志先生在任职期间的

勤勉工作表示衷心感谢。

经公司第八届董事会第二十一次会议审议通过，聘任吕学庆

先生为公司财务总监，全面负责公司财务工作，任期自董事会审

议通过之日起，至本届董事会任期届满之日止。

吕学庆先生的简历详见附件。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会

二零一六年十月十一日

2

附件：

吕学庆先生简历

吕学庆 男，1964 年出生，硕士学历。1986 年毕业于台湾中

原大学企业管理专业，2002 年获得台湾国立中央大学高级工商

管理硕士学位，2016 年 10 月加入公司。曾先后担任福特六和汽

车公司（台湾）财务技术运营主计长，福特汽车金融公司台湾财

务部及计划部协理，长安福特马自达汽车公司营运主计长，江铃

汽车股份有限公司主计长及计划管理部部长、首席财务官，福特

中国大中华区首席财务官等职务。